R.EM. s.r.L

- ® Via Ferruceia, 16/a — 03010 Pairica (FR)
Tel. 0775 830116 — Fax 0775 839345
Enail PEC : rem-motoriliimessaggiper. it

Email : infoldrem-motoriit ; amminisrazione(frem-motori it

Kite Internet: www.rem-motort it
Cod Fiscalee Partital VA, » 022404706035

Fattura n°: 0531 Spett.le

IS 9001: 2015 Cerf TA8272

ELETTROMECCANICA D'ELIA S.R.L.

Data emissione: 14/11/2023

um

Nr
Nr
Nr

Nr
Nr

Nr
Nr
Nr

Contributo CONAI assolto se dovuto.

Q.ta
3,00
3,00
6,00

6,00
2,00

2,00
3,00
3,00

VIA NOLA SAN VITALIANO, 5

80039 SAVIANO NA

P. IVA 06028471214

Descrizione Prezzo un.
FORNITURA TRASMETTITORE DI VIBRAZIONE 0-25MM/S € 205,00
FORNITURA CAVI SCHERMATI PER SENSORI € 36,00
FORNITURA TRASFORMATORE DI CORRENTE LEM 500A 4- € 322,00
20MA
FORNITURA CONVERTITORI TENSIONE IME 100V € 219,00
FORNITURA SCHEDA SIEMENS 8 INGRESSI ANALOGICI € 518,00
(RIGENERATA)
FORNITURA CONNETTORI PER SCHEDA SIEMENS € 34,00
FORNITURA PT100 MAGNETICA €75,00
FORNITURA CONNETTORI PER SONDE €14,00
RIF. COMMESSA 2023 _0796

Totale imponibile Totale I.V.A.

€ 5.340,00 €1.174,80

C.F. 06028471214

IVA%

22
22
22

22
22

22
22
22

Imponibile
€615,00
€ 108,00

€1.932,00

€ 1.314,00
€ 1.036,00

€68,00
€ 225,00
€42,00

Totale documento
€ 6.514,80

IVA 22%

Riferimenti R.E.M. S.r.I.

Documenti di riferimento Cliente

N. DDT Data DDT N. Prev. Data Prev. Id. Motore Richiesta/note N. DDT Data DDT N. Ordine  Data Ord.
0739 30/10/2023 0796 23/09/2023 MAIL 25/09/2023
Modalita pagamento: R.D.60GG. D.F.F.M. Scadenze e importi: 31/01/2024 € 6.514,80
Da effettuarsi presso: INTESA SAN PAOLO - BIC BCITITMMES5S0
Codice IBAN: IT57P0306914801100000000799
Pagina 1 di 1

Non si accettano reclami trascorsi 15GG dal ricevimento della presente. Per qualunque controversia il foro competente é il Trib. di Frosinone. Per

eventuali ritardi di pagamento, ai sensi del D.Lgs. 231/02, saranno addebitati interessi di mora al tasso del 10% annuo.



