

R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/a – 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775 830116 – Fax 0775 839345

Email PEC: rem-mctori@messaggipec.it

Email: info@rem-motori.it; amministrazione@rem-motori.it

Sito Internet: www.rem-motori.it

Cod. Fiscale e Partita I.V.A.: 02240470605

III CONTRACTOR OF THE PARTY OF



ISO 9001:2015 Cert 758272

Fattura n°: 0531

Data emissione: 14/11/2023

Spett.le

ELETTROMECCANICA D'ELIA S.R.L.

VIA NOLA SAN VITALIANO, 5 80039 SAVIANO NA

P. IVA 06028471214

C.F. 06028471214

UM	Q.tà	Descrizione			Prezzo un.	IVA%	Imponibile
Nr	3,00	FORNITURA TRASMETTITORE DI VIBRAZIONE 0-25MM/S			€ 205,00	22	€ 615,00
Nr	3,00	FORNITURA CAVI SCHERMATI PER SENSORI			€ 36,00	22	€ 108,00
Nr	6,00	FORNITURA TRASFORMATORE DI CORRENTE LEM 500A 4-20MA			€ 322,00	22	€ 1.932,00
Nr	6,00	FORNITURA CONVERTITORI TENSIONE IME 100V			€ 219,00	22	€ 1.314,00
Nr	2,00	FORNITURA SCHEDA SIEMENS 8 INGRESSI ANALOGICI (RIGENERATA)			€ 518,00	22	€ 1.036,00
Nr	2,00	FORNITURA CONNETTORI PER SCHEDA SIEMENS			€ 34,00	22	€ 68,00
Nr	3,00	FORNITURA PT100 MAGNETICA			€ 75,00	22	€ 225,00
Nr	3,00	FORNITURA CONNETTORI PER SONDE RIF. COMMESSA 2023_0796			€ 14,00	22	€ 42,00
Contributo CONAI assolto se dovuto.			Totale imponibile € 5.340,00	Totale .€ 1.17		Totale documento € 6.514,80	
			IVA 22%				
	enti R.E.M.		Documenti di riferimento Cliente				
N. DDT			Richiesta/note N	N. DDT		N. Ordine	Data Ord.
0739	30/10/202	23 0796 23/09/2023				MAIL	25/09/2023

Modalità pagamento: R.D.60GG. D.F.F.M.

Scadenze e importi: 31/01/2024 € 6.514,80

Da effettuarsi presso: INTESA SAN PAOLO - BIC BCITITMME50 Codice IBAN: IT57P0306914801100000000799